АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРБУНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

04.09.2019  № 54

Об утверждении перечня должностных лиц администрации

Горбуновского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

 В соответствии с п.4 ст.1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485- ОЗ « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Горбуновского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение № 1)
2.Постановление администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 05.03.2018 № 12/1 признать утратившим силу.

3.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления.
И.о.главы Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               Л.А.Потапенко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

от 04.09.2018 № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации  Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,   уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	 Статьи Закона Горбуновского области

«Об административных правонарушениях в Новосибирской области»

	1
	Потапенко Лариса Александровна
	И.о.главы Горбуновского сельсовета
	ст.8.22,
ст.9.1; ст.9.2; ст.9.3.1

ст.10.1; 10.2

ст.11.16;

ст.12.1;  ст.12.3.3;  ст.12.3.4; ст.12.3.5; ст.12.4; ст. 12,6.

	2
	Казакова Марина Николаевна
	Специалист администрации

Горбуновского сельсовета
	ст.3.3; ст.3.4.

ст.4.1; ст.4.2; 4.4; 4.5; 4.9.

ст.5.2; ст.5.3; ст.5.6.

ст.8.2; ст.8.3; ст.8.7; ст.8.8;ст.8.10; ст.8.15;

ст.8.18; ст. 8.18.1; ст.8.21.